
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 55 del 04/04/2008
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 11 marzo 2008, n. 344
 
Sistemazione contabile somma introitata sul capitolo 6153300 e variazione amministrativa di bilancio.
 
 
 
Assente l'Assessore allo Sviluppo economico - Attività produttive, industria, industria Energetica,
Artigianato, Commercio, Fiere e Mercati, Dott. Sandro Frisullo, sulla base dell'istruttoria espletata dal
Responsabile P.O. e confermata dal Dirigente del Settore, riferisce l’Ass. Minervini:
 
 
con determina del dirigente del Settore Commercio n. 536 del 03 luglio 2007, nell'ambito del programma
regionale di intervento in favore di consumatori ed utenti denominato “la Puglia che Consuma", per mero
errore materiale, è stata applicata e versata un'imposta RAP non dovuta di € 425,00.
 
 
Con Atto del dirigente del Settore commercio n. 811 del 12/11/2007 è stata rettificata, in tal senso la
determina n. 536/2007 su indicata.
 
 
L'Ufficio controlli di regolarità A. C. del settore Ragioneria con nota n. 20/P/2177/CRC del 13 febbraio
2008, ha comunicato di aver proceduto alla sistemazione contabile e di aver incamerato la somma di €
425, erroneamente versata per IRAP con il mandato 14204/2007, al capitolo di entrata di partita di giro
6153300/2008 "Somme sospese in attesa di definitiva imputazione" accertamento n. 33.
 
 
Si rende necessario, quindi, procedere alla regolarizzazione contabile della somma di € 425 incamerata
sul capitolo 6153300 " Somme sospese in attesa di definitiva imputazione" del bilancio 2008,
considerato che trattasi di risorse vincolate per interventi finanziati dallo Stato per iniziative in favore dei
consumatori ed utenti.
COPERTURA FINANZIARIA
DI CUI ALLA L.R. N. 28/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICAZIONI
ED INTEGRAZIONI U.P.B. 2.2
 
Reiscrizione della somma di € 425,00, sia nella parte entrata che nella parte spesa ai pertinenti capitoli
originari, giusta quanto previsto dall'art. 72 della Legge Regionale n. 28/01 e successive modificazioni
ed integrazioni.
 

1



VARIAZIONE Dl BILANCIO
Parte entrata in termini di competenza e cassa
 
Variazione in aumento
 
Capitolo 2033225 "assegnazione risorse rivenienti dallo Stato per attuazione Programma generale di
intervento "La Puglia che Consuma" DGR 458/05. L. 388/2000 e D.M. 23.11.2004" € 425,00.
 
Parte spesa in termini di competenza e cassa
 
Variazione in aumento
 
Capitolo 352075 "spese per attuazione interventi di cui al programma generale di intervento La Puglia
che Consuma D.M. del 23/11/2004 e D.M. del 10/02/2005 e successive integrazioni MAP2 € 425,00.=
 
 L'Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale, in quanto rientra nella fattispecie prevista dall'ari. 4, comma 4,
lett. k) della L.R. 7/97
 
 
LA GIUNTA
 
UDITA la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore
 
VISTA le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento da parte del Responsabile P.. e dal
dirigente del Settore;
a voti unanimi espressi nei modi di legge
 
DELIBERA
 
per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati:
 
• Prendere atto di quanto riportato nella sezione copertura finanziaria e di incaricare il Settore
Ragioneria di procedere alla regolarizzazione contabile così come di seguito formulate:
 
Parte entrata in termini di competenza e cassa
 
Variazione in aumento
 
Capitolo 2033225 assegnazione risorse rivenienti dallo Stato per attuazione Programma generale di
intervento 'la Puglia che Consuma" DGR 458/05. L.388/2000 e D.M. 23.11.2004" € 425,00.=
 
Parte spesa in termini di competenza e cassa
 
Variazione in aumento
 
Capitolo 352075 spese per attuazione interventi di cui al programma generale di intervento La Puglia
che Consuma D.M. del 23/11/2004 e D.M, dei 10/02/2005 e successive integrazioni MAP2 € 425,00.=
 

2



• Di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio Regionale, ai sensi della L.R. 41/07 art. 10
comma 2.
 
• Di pubblicare il presente provvedimento sul BURP. ai sensi dell'ari. 42, comma 7, della L.R. 28/01.
 
 
II SEGRETARIO DELLA GIUNTA
Dr. Romano Donno
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
On. Nichi Vendola

3


